南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2021〕19号

2021 年 12 月 7日下午，院长陈俊主持召开党政联席会议，

院领导张明菊、徐骏、朱文镇、顾湘出席会议，院长助理徐倩、

梁鸿飞、科技史研究院院长惠富平、MPA教育中心主任曾明列席

会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、学科建设工作

会议研究确定了科技史学科的发展规划以及科技史研究院

办公场所调整事宜，要求合理规划办公区域，提升办公环境，按

照学科规划推进学科建设、人才培养、科学研究等工作，推动学

科高质量发展。

二、研究生工作

会议研究并原则上通过了 MPA 教育中心起草的相关管理制

度，要求重视制度建设，强化 MPA 研究生教学和毕业论文管理工

作力度，提升 MPA 研究生培养质量。

三、人事工作

会议研究确定了职员职级评定工作小组成员名单，要求规范

程序，做好相关评定工作。

四、学生工作

会议通报了学风建设月、文明宿舍建设月、法政先锋优秀学

子、评奖评优、学生心理健康等学生工作，要求强化日常管理，

做好教育引导工作。

法政学院办公室                    2021年 12月 7 日印发